МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » 01 20 24   № 223

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.11.2021

№ 9804 «О подготовке населения

города Сургута в области гражданской

обороны»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке

населения в области гражданской обороны», от 26.11.2007 № 804

«Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 30.06.2006 № 144-п «Об организации подготовки населения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в области гражданской обороны»,

распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности

исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами

Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.11.2021 № 9804

«О подготовке населения города Сургута в области гражданской обороны»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Организовывать подготовку руководителей и специалистов органов

местного самоуправления города Сургута».

1.2. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Проводить учения и тренировки по гражданской обороне

на территории города Сургута».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

garantf1://29009405.0/
http://www.admsurgut.ru/

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

И.о. Главы города                                                                                     А.М. Кириленко

http://mobileonline.garant.ru/#/document/45276147/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/45276147/entry/0